
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

Гусиноозерск

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования, Программы 
государственной итоговой аттестации и личных заявлений обучающихся группы 37-1 
по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет», приказываю:

I. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:

1. Глухих Любовь Александровна -  «Учет и анализ состояния и эффективности 
использования оборотных средств организации»

2. Аксентьева Ирина Юрьевна -  «Формирование и анализ баланса организации»
3. Очирова Арюна Зориктуевна -  «Бухгалтерский учет и анализ расчетов 

покупателей и заказчиков»
4. Цьшгунова Елена Александровна -  «Бухгалтерский учет и анализ 

собственного и заемного капитала организации»
5. Евдокимова Юлия Вадимовна -  «Бухгалтерский учет и анализ 

нематериальных активов организации»
6. Правдина Алёна Борисовна -  «Учет и анализ финансового состояния 

предприятия и разработка мероприятий по улучшению его финансовой 
устойчивости»

7. Шебекова Анастасия Александровна -  «Бухгалтерский учет и анализ расчетов 
с персоналом по заработной плате и иным доходам»

8. Черных Наталья Сергеевна - «Бухгалтерский учет расчетов по оплате труда и 
пути его совершенствования»

9. Кузнецов Иван Иванович -  «Налогообложение субъектов малого и среднего 
бизнеса в современной России»

10. Сакжидаев Саян Сергеевич -  «Бухгалтерский учет и анализ материально
производственных запасов организации» 

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных
квалификационных работ Репину Татьяну Николаевну, преподавателя
профессионального цикла

II. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:

1. Ладыженская Анна Анатольевна -  «Бухгалтерский учет и анализ основных 
средств организации»



2. Скорик Никита Витальевич -  «Бухгалтерский учет и анализ дебиторской и 
кредиторской задолженности»

3. Мункуева Алена Сергеевна — «Бухгалтерский учет и анализ доходов и расходов 
организации»

4. Переднева Валерия Вячеславовна — «Бухгалтерский учет и анализ заработной 
платы и связанных с ней отчислений»

5. Ульянова Тамара Владимировна — «Бухгалтерский учет и анализ финансовых 
результатов организации»

6. Эрдынеева Арюна Гынденовна -  «Бухгалтерский учет и анализ собственного 
капитала организации»

7. Сугробова Марина Алексеевна -  «Бухгалтерский учет денежных средств и 
анализ движения денежных потоков в организации»

8. Башарова Наталья Михайловна -  «Бухгалтерский учет труда и его оплаты»
9. Саломатова Валерия Александровна -  «Учет и анализ заемных средств на 

предприятии»
Ю.Серболина Анастасия Валерьевна -  «Учет и система внутреннего контроля 

движения денежных средств в организации»
И назначить руководителем вышеперечисленных выпускных

квалификационных работ Еремину Любовь Александровну, преподавателя
профессионального цикла

Замдиректора по УР Т.В. Славко


